
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

« 2^.» липня 2025 р.

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про присвоєння об’єкту нерухомого майна адреси: 
пров. Котляревського, 6, кв. 5, м. Верхньодніпровськ»

Розглянувши звернення гр. Романюхи Валентини Григорівни, гр. Романюхи 
Вероніки Вячеславівни, гр. Харченка Олександра Олександровича від 17.07.2025 
року, реєстраційний № 166019-009954-561-09-2025 про присвоєння об’єкту 
нерухомого майна - квартирі, адреси: пров. Котляревського, 6, кв. 5, м. Верхньо­
дніпровськ, враховуючи надані документи, керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна - квартирі у будинку квартирного 

типу, загальною площею 55,6 м2, в тому числі житловою площею 28,0 м2, яка 
розташована на другому поверсі жилого будинку під номером 6 по провулку 
Котляревського у місті Верхньодніпровську та належить гр. Романюсі Валентині 
Григорівні, гр. Романюсі Вероніці В’ячеславівні, померлому Романюсі В'ячеславу 
Миколайовичу, померлій Харченко (раніше - Романюсі) Людмилі В’ячеславівні в 
рівних, по % частках кожному, на підставі свідоцтва про право власності на житло 
від 24.12.1996 року, виданого на підставі рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 23.12.1996 року, № 890 та на підставі свідоцтва про право на спадщину за 
законом, посвідченого державним нотаріусом Першой Кам’янської державної 
нотаріальної контори, виконуючої обов’язки державного нотаріуса 
Верхньодніпровської державної нотаріальної контори Дніпропетровської області 
16.08.2018 року, реєстраційний № 2-236, спадкоємцем % частки квартири після 
померлого Романюхи В’ячеслава Миколайовича є його донька Харченко (Романюха) 
Людмила В’ячеславівна, адресу: провулок Котляревського, 6, квартира 5, місто 
Верхньодніпровськ, Кам’янський район, Дніпропетровська область.

2. Зобов’язати гр. Романюху Валентину Григорівну (ІПН5 1), гр.
Романюху Вероніку В’ячеславівну (ІПН:" 3), гр. Харченка Олександра 
Олександровича (ІПН:; 1) внести відповідні зміни в технічну документацію в
ТОВ «Верхньодніпровське бюро технічної інвентаризації» відносно об’єкту 
нерухомого майна: провулок Котляревського, 6 квартира 5, місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область.

о .3. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

Верхньодніпровський \ '
міський голова / '' Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


